大竹市告示第１１３号

大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定によ

り大規模小売店舗の届出事項の変更の届出があったので、同条第３項において

準用する同法第５条第３項の規定により、次のとおり公告するとともに変更届

出書を縦覧に供する。

令和６年７月１０日

大竹市長 入 山 欣 郎

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

(１) 名 称 ゆめタウン大竹

(２) 所在地 大竹市晴海一丁目１番５号

２ 変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法

人にあっては代表者の氏名

ア 変更前 別紙１のとおり

  イ 変更後 別紙２のとおり

３ 変更年月日

別紙１及び別紙２のとおり

４ 変更する理由

小売業者の住所及び代表者の変更並びに名称錯誤のため

５ 届出年月日

  令和６年７月５日

６ 変更届出書の縦覧場所、縦覧期間及び縦覧のできる時間帯

(１) 縦覧場所

大竹市総務部産業振興課（大竹市小方一丁目１１番１号）

(２) 縦覧期間

令和６年７月１０日から令和６年１１月１０日まで。ただし、大竹市

の休日を定める条例（平成元年大竹市条例第２１号）第１条に規定する

休日を除く。

(３) 縦覧のできる時間帯

午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時まで

７ 意見書の提出

  大規模小売店舗立地法第８条第２項の規定により、この公告に係る大規模

小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため配慮すべき

事項について意見を有する者は、この公告の日から４月以内に限り、大竹市

に対し、意見書の提出により、これを述べることができる。

８ 意見書の提出期限及び提出先

(１) 提出期限

    令和６年１１月１０日

(２) 提出先

    〒７３９－０６９２

    大竹市小方一丁目１１番１号

    大竹市総務部産業振興課

    sangyo@city.otake.hiroshima.jp

別紙１（変更前）

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人

にあっては代表者の氏名

氏名（名称） 代表者の氏名 住    所
変更理由
変更年月日

株式会社イズミ
代表取締役社長
山西 泰明

広島県広島市東区二葉
の里三丁目３番１号

株式会社タカキベ
ーカリー

代表取締役
石伊 邦恒

広島県広島市中区鶴見
町２番１９号 ルーテ
ル平和大通ビル１０階

株式会社モーツア
ルト

代表取締役
田上 友康

広島県広島市中区堀川
町５番２号

株式会社グリーン
ハウスフーズ

代表取締役
田沼 千秋

東京都新宿区西新宿三
丁目２０番２号

メガネの田中チェ
ーン株式会社

代表取締役
ホール・デイミ
アン・オマワリ

広島県広島市中区本通
２番１０号

有限会社くにきよ
園芸

代表取締役
國清 篤

山口県玖珂郡和木町和
木五丁目２番３８号

株 式 会 社 ウ ォ ッ
チ・ビジネス・カン
パニー

代表取締役
杉田 直隆

広島県広島市西区商工
センター二丁目３番１
号

株式会社タツミヤ
代表取締役社長
指田 努

東京都八王子市暁町一
丁目３２番１３号

株式会社ハニーズ
ホールディングス

代表取締役
江尻 義久

福島県いわき市鹿島町
走熊字七本松２７番地
の１

株式会社ペリカン
代表取締役
上野 喜子

大阪府大阪市西区立売
堀四丁目５番７号

株式会社ティーガ
イア

代表取締役
石田 將人

東京都渋谷区恵比寿四
丁目１番１８号

株式会社エディオ
ン

代表取締役社長
久保 允誉

広島県広島市中区紙屋
町二丁目１番１８号

株式会社ウィル
代表取締役
烏田 克茂

広島県大竹市晴海一丁
目６番１０号

アート株式会社
代表取締役
小田上 智多

広島県大竹市晴海一丁
目６番１０号

株式会社近江屋
代表取締役
北條 栄作

山口県山口市道場門前
一丁目３番１３号

株式会社フォルテ
代表取締役
田室 健治

広島県広島市西区大芝
三丁目１５番１５号

株式会社明林堂書
店

代表取締役
宮脇 範次

大分県別府市山の手町
１５番１５号

株式会社Ｃｏｏ＆
ＲＩＫＵ東日本

代表取締役
小林 大史

東京都千代田区神田佐
久間町三丁目３８番地
第５東ビル

株式会社西松屋チ
ェーン

代表取締役
大村 禎史

兵庫県姫路市飾東町庄
２６６番地の１

アスカ株式会社
代表取締役
伊藤 弘人

東京都千代田区平河町
二丁目７番５号

株式会社白寿化学
研究所

代表取締役
原 浩之

東京都渋谷区富ヶ谷一
丁目３７番５号

株式会社ネクサス
エンタープライズ

代表取締役
原本 一正

大阪府大阪市中央区日
本橋二丁目７番１３号

別紙２（変更後）

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人

にあっては代表者の氏名

氏名（名称） 代表者の氏名 住    所
変更理由
変更年月日

株式会社イズミ
代表取締役社長
山西 泰明

広島県広島市東区二葉
の里三丁目３番１号

株式会社タカキベ
ーカリー

代表取締役
石伊 邦恒

広島県広島市中区鶴見
町２番１９号 ルーテ
ル平和大通ビル１０階

株式会社モーツア
ルト

代表取締役
田上 友康

広島県広島市中区堀川
町５番２号

株式会社グリーン
ハウスフーズ

代表取締役
田沼 千秋

東京都新宿区西新宿三
丁目２０番２号

メガネの田中チェ
ーン株式会社

代表取締役
ホール・デイミ
アン・オマワリ

広島県広島市中区本通
２番１０号

有限会社くにきよ
園芸

代表取締役
國清 篤

山口県玖珂郡和木町和
木五丁目２番３８号

株 式 会 社 ウ ォ ッ
チ・ビジネス・カン
パニー

代表取締役
杉田 直隆

広島県広島市西区商工
センター二丁目３番１
号

株式会社タツミヤ
代表取締役社長
指田 努

東京都八王子市暁町一
丁目３２番１３号

株式会社ハニーズ
ホールディングス

代表取締役
江尻 義久

福島県いわき市鹿島町
走熊字七本松２７番地
の１

株式会社ペリカン
代表取締役
上野 喜子

大阪府大阪市西区立売
堀四丁目５番７号

株式会社ティーガ
イア

代表取締役
石田 將人

東京都渋谷区恵比寿四
丁目１番１８号

株式会社エディオ
ン

代表取締役社長
久保 允誉

広島県広島市中区紙屋
町二丁目１番１８号

株式会社ウィル
代表取締役
烏田 克茂

広島県大竹市晴海一丁
目６番１０号

アート株式会社
代表取締役
小田上 智多

広島県大竹市晴海一丁
目６番１０号

株式会社近江屋
代表取締役
北條 栄作

山口県山口市道場門前
一丁目３番１３号

株式会社フォルテ
代表取締役
田室 健治

広島県広島市西区大芝
三丁目１５番１５号

株式会社明林堂書
店

代表取締役
宮脇 範次

大分県別府市山の手町
１５番１５号

株式会社Ｃｏｏ＆
ＲＩＫＵ東日本

代表取締役
小林 大史

東京都千代田区外神田
四丁目 14 番 1 号秋葉原
ＵＤＸ18 階

住所変更
2024 年 2 月
14 日

株式会社西松屋チ
ェーン

代表取締役
大村 浩一

兵庫県姫路市飾東町庄
２６６番地の１

代表者変更
2020 年 8 月
21 日

アスカ株式会社
代表取締役
藤久保 匡人

東京都港区麻布台一丁
目３番１号

代表者変更
2024 年 4 月
1 日

住所変更
2024 年 5 月
14 日

株式会社白寿生科
学研究所

代表取締役
原 浩之

東京都渋谷区富ヶ谷一
丁目３７番５号

名称錯誤

株式会社ネクサス
エンタープライズ

代表取締役
原本 一正

大阪府大阪市中央区日
本橋二丁目７番１３号